
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ Ι Λ Ι Ο Υ  
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. :  37552 / 02 -09 -2016 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 
Ο Δήμαρχος ΙΛΙΟΥ 
Ανακοινώνει ότι : 

 
         Ακυρώνεται η διαδικασία της δημοπρασίας για την «Προμήθεια φαρμακευτικού και υγειονομικού 
υλικού, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2016» προϋπολογισμού 23.997,80 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ. Π. Α. και αρ. πρωτ. Διακήρυξης 34603/03-08-2016, σύμφωνα  με την 397/01-09-
2016 (ΑΔΑ 777ΦΩΕΒ-1ΟΜ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.  
 Η περίληψη της με αρ. πρωτ. 34603/03-08-2016 διακήρυξης δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα. Για 
περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να απευθυνθείτε στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Ιλίου (τηλέφωνα 
επικοινωνίας : 213-2030185, 213-2030136, κ. Α. Δασκαλάκη,  κ. Α. Μπέλλου).  
  
  
         
 

                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                               
 
 
                 
 

                                                                                ΝΙΚΟΣ ΖΕΝΕΤΟΣ 

                      
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


